Experts in Orthodontics
Experts in Orthodontics
GC Orthodontics Europe GmbH
Katalog N 07
Bögen
und Zubehör
156 157Kieferorthopädische Produkte - Katalog 07 Kieferorthopädische Produkte - Katalog 07

.020" 77-A0UD-0020 77-A0LD-0020 77-C0UD-0020 77-C0LD-0020
.016"x.016" 77-A0UD-1616 77-A0LD-1616 77-C0UD-1616 77-C0LD-1616
.016"x.022" 77-A0UD-1622 77-A0LD-1622 77-C0UD-1622 77-C0LD-1622
174 175Kieferorthopädische Produkte - Katalog 07 Kieferorthopädische Produkte - Katalog 07
Bögen aus Titan-Molybdän-Alloy
Stangendraht (Packung à 10 Stück)
Dimension Artikelnummer
.032" 73-L000-0032
.036" 73-L000-0036
.016"x.022" 73-L000-1622
.017"x.025" 73-L000-1725
.019"x.025" 73-L000-1925
Retraktionsbögen aus Beta-Titan
(Packung à 5 Stück)
Dimension Distanz Artikelnummer
.016"x.022" 30 mm 73-K300-1622
32 mm 73-K320-1622
34 mm 73-K340-1622
36 mm 73-K360-1622
38 mm 73-K380-1622
40 mm 73-K400-1622
.019"x.025" 30 mm 73-K300-1925
32 mm 73-K320-1925
34 mm 73-K340-1925
36 mm 73-K360-1925
38 mm 73-K380-1925
40 mm 73-K400-1925
Bögen aus Titan-Molybden-Alloy
Titan-Molybden-Alloy ist eine nickelfreie Legierung. Ob als Stangen-
draht oder als vorgeformter Bogen geliefert, lässt er sich gut biegen
und wird daher gerne für Torque - Biegungen genommen.

Leicht 100 g  Blau 60-0123-0000
Mittel 150 g  Gelb 60-0124-0000
182 183Kieferorthopädische Produkte - Katalog 07 Kieferorthopädische Produkte - Katalog 07
Palatinalbügel
Sie werden aus hoch widerstandsfähigem .036"-Inoxdraht hergestellt. Die präzise Formgebung der beiden Enden,
die in die Schlösser gesteckt werden, erleichtert sowohl das Einsetzen als auch das Herausnehmen.
Sie sind sowohl mit mesialer als auch mit distaler Schlaufe verfügbar. Um Zeit bei der Anpassung zu sparen, sind sie
auch mit um 45° abgewinkelten Enden erhältlich. Verkaufsmengeneinheit = 5 Stück
Palatinalbügel mit mesialer Schlaufe
Größe Artikelnummer
Artikelnummer
gekrümmte Retention
Größe Artikelnummer
Artikelnummer
gekrümmte Retention
35 64-0M11-0035 64-0M31-0035 47 64-0M11-0047 64-0M31-0047
37 64-0M11-0037 64-0M31-0037 49 64-0M11-0049 64-0M31-0049
39 64-0M11-0039 64-0M31-0039 51 64-0M11-0051 64-0M31-0051
41 64-0M11-0041 64-0M31-0041 53 64-0M11-0053 64-0M31-0053
43 64-0M11-0043 64-0M31-0043 55 64-0M11-0055 64-0M31-0055
45 64-0M11-0045 64-0M31-0045 — — —
Palatinalbügel mit mesialer Schlaufe, Enden um 45° abgewinkelt
Größe Artikelnummer Größe Artikelnummer
35 64-0M12-0035 47 64-0M12-0047
37 64-0M12-0037 49 64-0M12-0049
39 64-0M12-0039 51 64-0M12-0051
41 64-0M12-0041 53 64-0M12-0053
43 64-0M12-0043 55 64-0M12-0055
45 64-0M12-0045 — —
Palatinalbügel mit distaler Schlaufe
Größe Artikelnummer
Artikelnummer
gekrümmte Retention
Größe Artikelnummer
35 64-0D11-0035 64-0D31-0035 47 64-0D11-0047
37 64-0D11-0037 64-0D31-0037 49 64-0D11-0049
39 64-0D11-0039 64-0D31-0039 51 64-0D11-0051
41 64-0D11-0041 64-0D31-0041 53 64-0D11-0053
43 64-0D11-0043 64-0D31-0043 55 64-0D11-0055
45 64-0D11-0045 — — —
Intraorales Zubehör
Lipbumper
Lipbumper Natural® 1
Vorgeformter Lipbumper mit Stoppschlaufe und Häkchen. Zierliches, ana-